



Q&A #2

Date: July 5th, 2016

Project: Pigsty Walls and Ceiling Finishes Improvements – G building, Sherbrook

Bidders must make sure that their bids are based on the latest version of the tender documents published and take into consideration the following amendments and information, including any information provided in amendments or Q&As previously published for this project.

Bidders that do not comply with this requirement will be discarded.

Question 1. Are moldings included in the material provided?

Answer 1. No.

Question 2. Does the fastener of the gas line can be replaced by others but with a U shape?

Answer 2. Yes, if they are adequate for this function and comply with gas pipes regulations.

Question 3. Who will identify the plastic walls prior to dismantling?

Answer 3. AAFC will mark the plastic walls but the contractor must verify that it has been done before dismantling the rooms.

All other conditions and requirements remain unchanged.